АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 апреля 2012 г. N 411-па

О СОЗДАНИИ ОТКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА
"АГЕНТСТВО ПО ПРИВЛЕЧЕНИЮ ИНВЕСТИЦИЙ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ"

В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 1995 г. N 208-ФЗ "Об акционерных
обществах", статьей 209 Гражданского кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации
Курской области от 27.12.2011 N 717-па "О мерах по реализации Закона Курской области "Об областном
бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов" в целях реализации областной целевой
программы "Создание благоприятных условий для привлечения инвестиций в экономику Курской области
на 2011 - 2015 годы", утвержденной постановлением Администрации Курской области от 19.10.2011 N
519-па, Администрация Курской области постановляет:

1. Создать открытое акционерное общество "Агентство по привлечению инвестиций Курской
области" со 100-процентной долей государственной собственности Курской области в уставном капитале
общества.

2. Комитету по управлению имуществом Курской области (В.В. Гнездилов) выступить от имени
Курской области учредителем открытого акционерного общества "Агентство по привлечению инвестиций
Курской области".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора
Курской области А.Н. Криволапова.

Губернатор
Курской области
А.Н.МИХАЙЛОВ

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 30.03.2023Постановление Администрации Курской области от 28.04.2012 N

411-па "О создании открытого акционерного общества
"Агентств...

consultantplus://offline/ref=A110D16A037C75900AFA10FD9D7ABB1154F359010FDCC2F5E4B322DFBDC45BD454B98A09776EACF29D49D6CF6BOCG9I
consultantplus://offline/ref=A110D16A037C75900AFA10FD9D7ABB1154F05C090ADFC2F5E4B322DFBDC45BD446B9D205746FB3F09B5C809E2D9FEA88D76259F8066EAA16OEG0I
consultantplus://offline/ref=A110D16A037C75900AFA10EB9E16E11D52F9000D0CDDCFA7B0EC7982EACD518301F68B55303BBFF19E49D4CC77C8E789ODG4I
consultantplus://offline/ref=A110D16A037C75900AFA10EB9E16E11D52F9000D0CDDCCA7BBEC7982EACD518301F68B473063B3F29E57D4C7629EB6CF82715AFB066CA90AE12389O1GAI
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru